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Radny Rady Miasta Mysłowice 
Jacek Szołtysek 
 
Data: 17.08.2022 
 
 

INTERPELACJA 
Do Prezydenta Miasta Mysłowice 

 
 
Na podstawie art.24 ust. 3 i 4 ustawy o samorządzie gminnym składamy interpelację w sprawie 
działań promujących 100 lecie I Liceum Ogólnokształtującego im. Tadeusza Kościuszki w 
Mysłowicach 
 

Jubileusz stulecia I Liceum Ogólnokształcącego w Mysłowicach zaplanowana na 7 – 8 
października 2022 r. Będzie to okazja do spotkania absolwentów tej Szkoły ze sobą, z kadrą 
Nauczycielska i wychowawczą oraz z przedstawicielami urzędów, organów państwa, otoczenia 
gospodarczego. Będzie to również okazja do promocji naszego Miasta, będącego siedzibą tej 
zacnej Szkoły. Budowanie tożsamości mysłowiczan sprzyja wzrostowi poczucia jakości życia w 
Mysłowicach, zatem również w interesie miasta Mysłowice jest promowanie tego wydarzenia. 
Tymczasem informacje o stuleciu liceum poza stroną internetową kosciuszko.pl zostały 
podane na łamach ctmyslowice.pl, itvm.pl w zakresie poszukiwania pamiątkowych zdjęć, 
rudaslaska.com.pl. Brak informacji na bilbordach, stronie MOK, czy Urzędu Miasta Mysłowice. 

 
W związku z powyższym zwracam się do Pana Prezydenta z następującymi pytaniami: 
 

1. Dlaczego Władze Miasta nie są w jakikolwiek sposób zaangażowane w promowanie tej 
uroczystości? 

2. Czy fundusze, przekazane z tej okazjo do ILO zostały w pełni wykorzystane na potrzeby 
tej uroczystości? 

3. Czy i jakie w nioski w tym zakresie zostały przekazane do Pana Prezydenta (lub zastępcy 
zajmującymi się kwestiami edukacji przez Wydział Edukacji Urzędu Miasta? 

4. Jakie pilne działania zamierza Urząd Miasta zrealizować, by rozpowszechnić informacje 
o obchodach 100-lecia ILO, ewentualnie jeśli nie zamierza podejmować takich działań 
– proszę o informację dlaczego? 
 
Uwzględniając niezwykle małą liczbę dni, jaka dzieli nas od tej uroczystosci, proszę o 

bardzo pilne potraktowanie kwestii i szybką odpowiedź na zadane pytania.  
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